П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17.05.2018                     г .  Ставрополь                  № 953
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка по проспекту Кулакова, 15/1 в
квартале 520 и расположенных на нем объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 01 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков», Положением о

порядке организации и проведения публичных слушаний в городе

Ставрополе, утвержденным решением Ставропольской городской Думы от

28 июня 2006 года № 77, Правилами землепользования и застройки

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

(статья 50. ОД-1. Зона административной общественно-деловой застройки

краевого и городского значения, статья 59. П-2. Зона производственно-

складских объектов, статья 64. ИТ-4. Зона объектов автомобильного

транспорта, магистральных улиц, дорог), утвержденными решением

Ставропольской городской Думы от 27 сентября 2017 г. № 136, заключением

от 13.04.2018 № 75 о результатах публичных слушаний, проведенных

комиссией по землепользованию и застройке города Ставрополя,

рекомендацией главе города Ставрополя об отказе в предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

и объектов капитального строительства по адресу: город Ставрополь,

проспект Кулакова, 15/1, квартал 520

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером 26:12:010507:12

площадью 3360 кв.м по проспекту Кулакова, 15/1 в квартале 520 и

расположенных на нем объектов капитального строительства с кадастровыми

номерами 26:12:010507:438, 26:12:010507:513, 26:12:010507:515 – «деловое

управление, магазины, объекты придорожного сервиса».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                               А.Х. Джатдоев